Alteracdes orcamentais da receita

Rubricas

R1 - Receita fiscal

R1.1 - Impostos diretos

R1.2 - Impostos indiretos

R10 - Outras receitas de capital

R11 - Reposic¢édo nao abatidas aos
pagamentos

R12 - Receita com ativos financeiros
R13 - Receita com passivos financeiros

R14 - Saldo da geréncia anterior - operagdes
orgamentais

R2 - Contribuigdes para a seguranga social
CGA e ADSE

R3 - Taxas multas e outras penalidades
R4 - Rendimentos de propriedade

RS5 - Transferéncias e subsidios correntes
R5.1 - Transferéncias correntes

R5.1.1 - Administragdes Publicas

R5.1.1.1 - Administragdo Central - Estado
Portugués

R5.1.1.1 - Administrag@o Central - Estado
Portugués

R5.1.1.1 - Administragdo Central - Estado
Portugués

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Gabinete do Sec

iniciais

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
8331941,00€
8331941,00€
8331941,00€

8331941,00€

0,00€

0,00€

Inscrigoes / reforgos

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
930363,00€
930363,00€
930363,00€

0,00€
925068,00€

5295,00€

Diminuigdes /
anulagdes

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
722333,00€
722333,00€
722333,00€

0,00€
575068,00€

147265,00€

Créditos especiais

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

corrigidas

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
8539971,00€
8539971,00€
8539971,00€

8331941,00€

350000,00€

-141970,00€

0.0

0.0

0.0

0.0

Observacgbes
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R5.1.1.2 - Administragéo Central - Outras
entidades

R5.1.1.3 - Seguranga Social
R5.1.1.4 - Administragdo Regional
R5.1.1.5 - Administragdo Local
R5.1.2 - Exterior - U E

R5.1.3 - Outras

R5.2 - Subsidios correntes

R6 - Venda de bens e servigos

R7 - Outras receitas correntes

R8 - Venda de bens de investimento
R9 - Transferéncias e subsidios de capital
R9.1 - Transferéncias de capital
R9.1.1 - Administragdes Publicas

R9.1.1.1 - Administragdo Central - Estado
Portugués

R9.1.1.1 - Administragdo Central - Estado
Portugués

R9.1.1.1 - Administragdo Central - Estado
Portugués

R9.1.1.2 - Administragdo Central - Outras
entidades

R9.1.1.3 - Seguranga Social
R9.1.1.4 - Administracdo Regional
R9.1.1.5 - Administragéo Local
R9.1.2 - Exterior - U E

R9.1.3 - Outras

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
304000,00€
304000,00€
304000,00€

304000,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

8635941

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
297265,00€
297265,00€
297265,00€

0,00€

150000,00€

147265,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

1227628

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
5295,00€
5295,00€
5295,00€

0,00€

0,00€

5295,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

727628

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
595970,00€
595970,00€
595970,00€

304000,00€

150000,00€

141970,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

9135941
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